РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

 « 19  »  августа  2021 года              с.Новомарьясово                                             № 22
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 24.12.2020 года № 17 «О бюджете муниципального  образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в  соответствии с решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 22    декабря 2020 года № 71-35 «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановление администрации Орджоникидзевского района  от 1 декабря 2020 года № 510 «О проведении итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работ по благоустройству и озеленению территории муниципальных образований, расположенных на территории Орджоникидзевского района, постановление Правительства Республики Хакасия  от 11 мая 2021 года № 229 «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям по итогам республиканского конкурса на лучший социально значимый проект муниципального образования (поселения) Республики Хакасия на 2021 год », постановление Правительства Республики Хакасия  от 09 июня 2021 года № 292 «Об утверждении распределения дотаций бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов Республики Хакасия из республиканского бюджета Республики Хакасия на 2021 год», постановление администрации Орджоникидзевского района  от 07 июля 2021 года № 249 « О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского района  от 18.03.2021 года № 69 «Об утверждении распределения дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2021 год», пунктом 1 статьи 59 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 24 декабря 2020 года  № 17  «О бюджете муниципального образования Новомарьясовский  сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:

- в подпункте 3 цифры «3 874 856» заменить цифрами «3 923 809»;

2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного  бюджета Новомарьясовского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3 Приложение № 1 «Доходы местного бюджета муниципального образования

Новомарьясовский сельсовет  на 2021год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Приложение  № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации  расходов местного бюджета муниципального образования Новомарьясовский сельсовет на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Новомарьясовский сельсовет на 2021 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
5. Приложение № 12 «Перечень бюджетных ассигнований на исполнение нормативных обязательств муниципального образования Новомарьясовский сельсовет на 2021 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
6. Приложение № 14 «Перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из средств местного бюджета муниципального образования Новомарьясовский сельсовет на 2021 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новомарьясовского сельсовета                                                                               В.В.Машков